
 

DOVOLENÁ V JESENÍKÁCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIDLY U VRBNA POD PRADĚDEM -  horský hotel VIDLY 
♥♥♥♥

 (H1897) 

RODINNÝ BALÍČEK S POLOPENZÍ za 11 470 Kč 

2 dospělí + 2 děti do 15 let 
 

 

• 5x ubytování s polopenzí (snídaně i večeře bufetové stoly) ve 2 - lůžkovém pokoji se 2 přistýlkami 
(přistýlky jsou formou palandy) • 1x whirlpool (40 min.) • 1x zapůjčení elektrokol na celý den • Wi-Fi  

• úschova kol • parkování • 1x slevová OLOMOUCKÁ KARTA (48-hodinová) pro každou platící osobu 
 • BONUS - slevový voucher Jeseníky, 

10% SLEVA 45 a více dnů před nástupem na pobyt. 

v termínech  15.05. - 30.11.2016 

 

ZLATÉ HORY - hotel PRADĚD THAMM 
♥♥♥♥ 

(H2689) 

REKREAČNÍ POBYT  

 od 750 Kč / dospělý, od 530 Kč / dítě 5 - 15 let 

Jedno dítě do 4,99 let se snídaní ZDARMA 
 
 

• 1x ubytování se snídaní (jednotná, při vyšší obsazenosti bufetové stoly) • Wi-Fi • úschovna kol • 
parkování • BONUS - slevový voucher JESENÍKY 

Při pobytu: od 3 nocí -  denně 1 hod. bazénu, od 5 nocí - 1x slevová OLOMOUCKÁ KARTA (48-hodinová) 
pro každou platící osobu, při pobytu na 7 nocí - ZDARMA 1 noc  

 

 v termínech  15.05. - 30.11.2016 

 

 

 
 

    KARLOVICE - penzion SCHAUMANNŮV DVŮR 
♥♥♥ 

(H1360) 

DOVOLENÁ S DĚTMI  

od 2 250 Kč / dospělý, od 1 125 Kč / dítě 5 - 15 let 

Jedno dítě do 4,99 na přistýlce se snídaní ZDARMA 
 

• 5x ubytování se snídaní (jednotné rozšířené podávané bufetovým způsobem)  
• venkovní bazén  • stolní tenis • zapůjčení sportovních potřeb (pálky, tenisové rakety, míčky)  

• el. šipky • stolní fotbal • Wi-Fi • úschova kol • rekreační poplatek • parkování  
• 1x slevová OLOMOUCKÁ KARTA (48-hodinová) pro každou platící osobu  

• BONUS - slevový voucher Jeseníky 

 

v termínech  15.05. - 15.09.2016 


